ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2020

OBJETO: O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial tipo Menor Preço por lote, tento em vista a
Contratação de empresa para aquisição/fornecimento de Peças Elétricas e Serviços
de Mão-de-Obra de Mecânica Elétrica para veículos leves e pesados, atendendo as
demandas das Secretarias Municipais de Saúde, de Desenvolvimento Rural, Meio
Ambiente, Educação e Gabinete do Prefeito de Jateí/MS, com entrega fracionada,
de acordo com as solicitações do órgão requisitante e, em conformidade com o
Edital e Termo de Referência, onde constam as demais especificações do objeto,
de acordo com a Lei (Federal) n°. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar Federal n°. 123/2006 e Lei Federal n°. 8.666/93. DATA E HORÁRIO
DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 18 de novembro de 2020,
às 07:30 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Jateí. O edital
completo e informações estão disponíveis aos interessados no Setor de Licitações,
na Av. Bernadete Santos Leite, 382, Centro, pelo telefone (67) 3465-1133, e pelo e-
mail: licitajatei2017@gmail.com, no horário das 07h00min às 11h00min, e pelo
endereço eletrônico: www.jatei.ms.gov.br.

OBSERVAÇÃO: De acordo com as normas de prevenção estabelecidas pela OMS,
devido ao surto de COVID-19, solicitamos aos senhores participantes o uso de
máscaras, luvas e álcool gel durante a sessão.

Jateí/MS, 29 de outubro de 2020.

             Diego Araújo Lima                          Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeiro Oficial                                         Pregoeira Oficial

http://www.jatei.ms.gov.br/